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                                                              CONCURS BILATERAL
                                                             ROMANIA - GERMANIA

      CLASAMENT PE ECHIPE

Loc Numele si prenumele Total

I ROMANIA
1 SELARIU Razvan 9,500 8,950 9,500 9,600 8,900 9,250 55,700

2 POTRA Dan 9,450 8,950 9,550 9,050 9,000 7,750 53,750

3 DRAGULESCU Marian 9,700 9,350 9,550 9,700 8,950 9,400 56,650

4 SUCIU Ioan 9,675 9,650 8,900 9,500 8,650 46,375

5 URZICA Marius 9,700 9,600 9,500 28,800

6 NEMES-BUFU Calin 8,850 8,850 9,300 9,450 36,450

Total 38,325 37,650 37,500 38,100 36,450 37,600 225,625

II GERMANIA
1 KWIATKOWSKI Sven 9,250 9,350 8,750 8,750 8,550 9,100 53,750

2 ZAPF Stephan 8,550 9,500 9,500 9,100 9,400 46,050

3 ANDERGASSEN Thomas 9,200 9,250 9,550 28,000

4 BERCZES Christian 8,700 9,350 9,500 8,900 9,250 9,000 54,700

5 ZIESMER Ronny 9,350 8,900 9,500 9,400 8,650 9,200 55,000

6 HAMBÜCHEN Fabian 9,500 9,400 9,250 9,500 37,650

Total 36,800 37,400 37,750 36,800 36,700 37,200 222,650
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CONCURS BILATERAL ROMANIA - GERMANIA
CLASAMENT INDIVIDUAL COMPUS

      REZULTATE FINALE TOTAL

Loc Numele si prenumele FED SV Ded. Score SV Ded. Score SV Ded. Score SV Ded. Score SV Ded Score SV Ded. Score

1 DRAGULESCU Marian ROM 10,00 0,300 9,700 10,00 0,650 9,350 10,00 0,450 9,550 10,00 0,300 9,700 9,60 0,650 8,950 9,90 0,500 9,400 56,650

2 SUCIU Ioan ROM 10,00 0,325 9,675 10,00 0,350 9,650 9,40 0,500 8,900 9,90 0,400 9,500 9,50 0,850 8,650 9,80 0,450 9,350 55,725

3 SELARIU Razvan ROM 10,00 0,500 9,500 9,70 0,750 8,950 10,00 0,500 9,500 9,90 0,300 9,600 9,70 0,800 8,900 9,90 0,650 9,250 55,700

4 JUCKEL Robert GER 9,70 0,450 9,250 9,90 0,550 9,350 10,00 0,650 9,350 9,80 0,600 9,200 9,30 0,500 8,800 10,00 0,400 9,600 55,550

5 ZIESMER Ronny GER 9,80 0,450 9,350 9,70 0,800 8,900 10,00 0,500 9,500 9,80 0,400 9,400 9,70 1,050 8,650 9,70 0,500 9,200 55,000

6 POPESCU Daniel ROM 9,90 0,550 9,250 10,00 0,400 9,600 9,90 0,800 9,100 9,70 0,550 9,150 9,60 0,700 8,900 9,30 0,550 8,750 54,750

7 BERCZES Christian GER 9,30 0,600 8,700 9,80 0,450 9,350 10,00 0,500 9,500 9,80 0,900 8,900 9,90 0,650 9,250 9,60 0,600 9,000 54,700

8 NEMES-BUFU Calin ROM 9,80 0,850 8,850 9,70 0,550 9,150 9,60 0,750 8,850 9,70 0,400 9,300 9,50 1,000 8,500 10,00 0,550 9,450 54,100

9 KWIATKOWSKI Sven GER 9,80 0,550 9,250 9,80 0,450 9,350 9,40 0,650 8,750 9,70 0,950 8,750 9,50 0,950 8,550 9,70 0,600 9,100 53,750

10 POTRA Dan ROM 9,90 0,450 9,450 9,70 0,750 8,950 10,00 0,450 9,550 9,70 0,650 9,050 9,70 0,700 9,000 9,30 1,550 7,750 53,750

11 ZAPF Stephan GER 9,10 0,550 8,550 9,90 0,400 9,500 10,00 0,500 9,500 9,80 0,700 9,100 0,00 0,000 0,000 9,90 0,500 9,400 46,050

12 HAMBÜCHEN Fabian GER 9,90 0,400 9,500 0,00 0,000 0,000 0,00 0,000 0,000 9,70 0,300 9,400 9,90 0,650 9,250 9,80 0,300 9,500 37,650

13 URZICA Marius ROM 0,00 0,000 0,000 10,00 0,300 9,700 0,00 0,000 0,000 0,00 0,000 0,000 10,00 0,400 9,600 9,90 0,400 9,500 28,800

14 ANDERGASSEN Thomas GER 0,00 0,000 0,000 10,00 0,800 9,200 9,90 0,650 9,250 0,00 0,000 0,000 10,00 0,450 9,550 0,00 0,000 0,000 28,000
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